
 
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) 

Tel. 0573/803472 Fax 0573/803473 

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.gov.it 

 

Oggetto: costituzione Commissione Tecnica per valutazione offerte gite 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la comunicazione Miur - Dipartimento per la programmazione – Direzione Generale per la 

Politica Finanziariaper il Bilancio – Ufficio II – Prot. MIUR A00DGPFB 0005919 del 20/09/2012; 

VISTO l’invito rivolto alle agenzie del territorio; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, provvedere 

all’individuazione di una Commissione Tecnica per procedere all’esame delle offerte pervenute 

come da Codice dei Contratti; 

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per 

la procedura inpremessa è così costituita: 

1. Salvatore Teresa Margherita - DSGA 

3. Leone Monia - Docente Collaboratore DS 

5. Valentina Tagliaferri – Presidente del Consiglio di Istituto 

 

Art.2 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito, per cui non è previsto alcun 

compenso. 

 

Art. 3 

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- disamina delle offerte pervenute; 

- proposta di aggiudicazione in base alle offerte esaminate. 

 

Art.4 

La valutazione sarà effettuata: 

-il 27 gennaio 2017 alle ore 11,00. 

 

Delle operazioni sarà redatto verbale. 

 

Lamporecchio, 27/01/17 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rossella Quirini 

 

 




